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Vertrauenspersonen:  

cts-Trägerzentrale 
cts Service GmbH 
Caritas SchulZentrum 
 

Dr. Waltraud Kraft 
w.kraft@cts-mbh.de  
0681 58805-257 

Diakon Wolfgang Schu 
w.schu@cts-mbh.de 
0681 58805-552 

 
 
 

CaritasKlinikum Saarbrücken 
 

Dr. Henrik Berger 
h.berger@caritasklinikum.de 
06897 799-2623 

Susanne Sandmann-Blatt 
s.sandmann-blatt@caritasklinikum.de 
0681 406-4540 

 
 

Vinzentius-Krankenhaus Landau GmbH 
 

Maximilian Messmer 
m.messmer@vinzentius.de  
06341-17-6735 

Christa Schwerdtfeger 
c.schwerdtfeger@vinzentius.de 
06341 17-6828 

 
 

Geschäftsbereich Kinder und Jugendhilfe 
 

Caritas Jugendhilfe Haus Christophorus 
Caritas Jugendhilfe Margaretenstift 
Hanns-Joachim-Haus Jugendhilfe 
Zentrum für Heilpädagogische Kinder-, Jugend- und Familienhilfe Theresienheim 
Caritas Kindertagesstätte Rastpfuhl 
Caritas Kindertagesstätte St. Eligius 
Caritas Kindertagesstätte St. Nikolaus 
Caritas Kindertagesstätte Thomas Morus 
Integrative Kita im Theresienheim 

 
Manuel Abel 
m.abel@margaretenstift.de 
0681 94817-58 

Petra Kessler 
p.kessler@theresienheim.de 
0681 7939-68 

Andrea Kirst 
a.kirst@theresienheim.de 
0681 7939-39 
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Geschäftsbereich Rehabilitation 
 

Sankt Rochus Kliniken Bad Schönborn 
 

Anaïs Beckmann 
a.baur@sankt-rochus-kliniken.de 
07253 82-4229 

Kai Hliza 
k.hliza@sankt-rochus-kliniken.de 
07253 82-5629 

 

cts Klinik Korbmattfelsenhof 
cts Klinik Schlossberg 
cts Klinik Stöckenhöfe 
 

Kai Hliza 
k.hliza@sankt-rochus-kliniken.de 
07253 82-5629 

Barbara Möllenbeck 
b.moellenbeck@cts-reha-bw.de 
07221 367-180 

 

 
Geschäftsbereich Altenhilfe/Hospiz 

 
Alten- und Pflegeheim St. Anna, Sulzbach-Neuweiler 
Caritas SeniorenHaus Schönenberg-Kübelberg 
Caritas SeniorenHaus Bischmisheim 
Caritas SeniorenHaus Bous 
Caritas SeniorenHaus Hasborn 
Caritas SeniorenHaus St. Irmina 
Caritas SeniorenZentrum St. Barbarahöhe 
Caritas SeniorenZentrum Haus am See 
SeniorenHaus Immaculata 
SeniorenWohnen St. Anna Sulzbach 
SeniorenZentrum Hanns-Joachim-Haus 
Sankt Barbara Hospiz Bous 
 

Jennifer Gerhart 
j.gerhart@seniorenhaus-mandelbachtal.de 
6893 8022 102 

Johannes Schmitt 
j.schmitt@seniorenhaus-puettlingen.de  
06898 695-102 

 
Caritas SeniorenHaus St. Augustin Püttlingen 

 
Jennifer Gerhart 
j.gerhart@seniorenhaus-mandelbachtal.de 
6893 8022 102 

Dr. Waltraud Kraft 
w.kraft@cts-mbh.de 
0681 58805 257 

 
Caritas SeniorenHaus Mandelbachtal 

 
Dr. Waltraud Kraft 
w.kraft@cts-mbh.de 
0681 58805 257 

Johannes Schmitt 
j.schmitt@seniorenhaus-puettlingen.de 
06898 695-102 
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